Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

10-11-2022

F.15/22/86
NL:TZ:0000240384:F001
05-07-2022

mr. J. van der Kluit
mr G.A. de Wit

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Motto B.V. 11-08-2022

Gegevens onderneming

mE1

De rechtspersoon is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 11-08-2022
75428628, statutair gevestigd te Alkmaar en kantoorhoudende te (1811 IM) 1
Alkmaar aan het adres Houttil 6.

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel 11-08-2022

betrof de onderneming van gefailleerde de exploitatie van een

sushirestaurant.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 € 194.446,00
2020 € 243.172,00
2021 € -24.249,00

2022 €-52,00

Winst en verlies Balanstotaal
€ 96.085,00

€ 233.207,00

€ 12.094,00

€ -6.063,00

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2eb100b8-51fc-ec11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16d23c96-c5e6-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Nog in onderzoek. 11-08-2022

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

11-08-2022
€2.561,71
1
10-11-2022
€2.769,84
2
Verslagperiode
van 11-08-2022
1
5-7-2022
t/m
10-8-2022
van 10-11-2022
2
11-8-2022
t/m
10-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 86 uur 20 min
2 26 uur 10 min
totaal 112 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van gefailleerde is de heer Zulpikar Akbar. De heer Akbar was 11-08-2022
voorts door tussenkomst van zijn holding A-Z Brothers Holding B.V. (middellijk) 1
enig aandeelhouder van Motto B.V.



De heer Akbar is vanaf 24 juli 2019 bestuurder van zowel gefailleerde als A-Z
Brothers Holding B.V.

De curator verricht op dit moment nog onderzoek of sprake is geweest van een

feitelijk medebeleidsbepaler.

1.2 Lopende procedures

Hiervan is de curator vooralsnog niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Van nog lopende verzekeringspolissen is de curator vooralsnog niet gebleken.

1.4 Huur

Op datum faillissement was gefailleerde partij bij een huurovereenkomst ter
zake van de huur van de bedrijfsruimte gelegen aan de Houttil 6 te Alkmaar.
Deze huurovereenkomst is na datum faillissement ex artikel 39 Fw door de
verhuurder opgezegd tegen 6 oktober a.s.

Daarnaast is de curator gebleken dat gefailleerde ten behoeve van de
huisvesting van een aantal van haar werknemers partij is geweest bij een
huurovereenkomst ter zake van de huur van woonruimte aan het adres
Spaarne 102 te Heerhugowaard. Deze huurovereenkomst is evenwel reeds
voor datum faillissement (te weten op 30 juni jl.) met wederzijds goedvinden
beéindigd.

Het door Motto B.V. gehuurde bedrijfspand is op 23 augustus jl. opgeleverd
aan de vastgoedbeheerder van verhuurder, Stato Vastgoedmanagement B.V.

1.5 Oorzaak faillissement

Ter zake van de oorzaak van het failissement heeft de contactpersoon van
Motto B.V. de navolgende feiten c.q. omstandigheden aangedragen:

"Vlak nadat Motto B.V. werd overgenomen van haar voormalige eigenaar
werden haar huidige eigenaren geconfronteerd met de Coronapandemie; eris
geen vermogen opgebouwd maar wel hoge schulden.

Na de opening begin dit jaar heeft er ook geen herstel plaatsgevonden naar
een gezond niveau.

Als gevolg van de inflatie is Motto B.V. nauwelijks in staat geweest haar
schulden terug te betalen. De omzet was nét wel of nét niet genoeg voor
nieuwe inkooprondes.

Vanwege de voornoemde redenen is de verhuurder van het bedrijfspand
overgegaan tot het aanvragen van het faillissement van Motto B.V. Dat kan
ook niet anders, want er waren absoluut geen andere mogelijkheden."

e Einde citaat -

11-08-2022

1
11-08-2022
1
11-08-2022
1
10-11-2022
2
11-08-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-08-2022
1

37

Toelichting

Het uittreksel uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel vermeldt
dat er vier personen in de onderneming van gefailleerde werkzaam waren. In
afwijking van het vorenstaande heeft gefailleerde aan de curator verklaard dat
er ten tijde van de faillietverklaring 30-40 personen in de onderneming
werkzaam waren. De gegevens die gefailleerde in dat kader aan de curator
heeft doen toekomen onderschrijven dit. Daaruit volgt namelijk dat er in totaal
37 personen in de onderneming van gefailleerde werkzaam waren.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

11-08-2022
1

Toelichting

Onbekend. De curator gaat er vooralsnog van uit dat dit aantal overeenkomt
met het aantal vermeld onder het bovenstaande kopje “‘aantal ten tijde van
faillissement” doch sluit niet uit dat - in verband met de aard van de
ondernemingsactiviteiten van gefailleerde - het aantal personeelsleden in het
jaar voorafgaand aan het faillissement (periodiek) verschilde.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

De curator heeft de arbeidsovereenkomsten van de werknemers van
gefailleerde op 7 juli 2022 middels een ontslagbrief opgezegd. Kort
daarna heeft er een collectieve intake met het UWV plaatsgevonden.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg, correspondentie met het UWV. 11-08-2022
1
| Geen. 10-11-2022
2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Van in eigendom aan gefailleerde toebehorende onroerende zaken is de 11-08-2022
curator vooralsnog niet gebleken. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Tot de boedel van Motto B.V. behoren een horeca-inventaris, een beperkte 11-08-2022
voorraad en bedrijffsmiddelen passend bij de exploitatie van de voorheen door 1
gefailleerde gedreven onderneming. In en na overleg met de pandhouder,

Qredits, heeft de curator het NTAB verzocht om aan de hand van een aantal

foto’s een indicatie te geven van de huidige waarde van de tot de boedel

behorende zaken. Na ontvangst daarvan heeft de curator in en na overleg met
Qredits TB Auctions B.V. de opdracht gegeven om de betreffende tot de boedel
behorende zaken door middel van een door haar te organiseren online-veiling

te gelde te maken. Deze veiling heeft inmiddels plaatsgevonden en de

uitlevering van de geveilde (tot de boedel behorende) zaken zal thans op zeer

korte termijn plaatsvinden. De hoogte van de netto-veilingopbrengst zal de

curator in het tweede openbaar verslag kenbaar maken.

De geveilde (tot de boedel) behorende zaken zijn inmiddels uitgeleverd. Uit 10-11-2022
hoofde daarvan heeft de boedel in totaal een netto-veilingopbrengst 2
gerealiseerd ad €19.953,48 (incl. BTW).

In overleg met de pandhouder heeft de curator bovendien opdracht gegeven
aan het veilinghuis om de aangetroffen niet-bodemzaken, bestaande uit een
tweetal scooters, te gelde te maken. Dit heeft geresulteerd in een opbrengst
ad € 326,70 (incl. BTW), welk bedrag, na aftrek van de door het veilinghuis
gemaakte kosten voor vervoer, op de kortst mogelijke termijn aan de
pandhouder zal worden voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Hiervan is sprake. 11-08-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek/ divers overleg en correspondentie met onder ander TB Auctions 11-08-2022

B.V. en de verhuurder. 1

Corresponderen met pandhouder. 10-11-2022
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een beperkte voorraad aangetroffen.

Van onderhanden werk is geen sprake.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek/ divers overleg en correspondentie met onder ander TB Auctions
B.V. en de verhuurder.

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op de op naam van gefailleerde geregistreerd staande ING-bankrekening
heeft de curator een creditsaldo aangetroffen ad in totaal € 2.259,21. De
curator heeft ING Bank N.V. het verzoek gedaan om dit saldo over te maken
naar de faillissementsrekening, hetgeen inmiddels heeft plaatsgevonden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek.

I Geen.

11-08-2022

1

11-08-2022

1

10-11-2022
2

11-08-2022
1

11-08-2022
1

10-11-2022
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Van debiteuren is de curator niet gebleken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en overleg.

I Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Hiervan is vooralsnog niet gebleken.

Wel is aan gefailleerde een krediet verstrekt door de kredietinstelling Qredits.

Qredits heeft de curator aangegeven dat haar vordering op gefailleerde uit

dien hoofde een bedrag ad in totaal
€ 208.262,85 kenbaar gemaakt.

11-08-2022
1
11-08-2022
1
10-11-2022
2
11-08-2022
1



5.2 Leasecontracten

Door gefailleerde wordt een BMW 5-serie Gran Turismo 520d met kenteken HS- 11-08-2022
690-V geleased van Alphera Financial Services. Het betreft hier een financial 1
leaseovereenkomst. In verband met het faillissement heeft Alpphera Financial
Services een beroep op een rechtsgeldig overeengekomen

eigendomsvoorbehoud gedaan. Na enige correspondentie over en weer heeft
Alphera Financial Services de curator te kennen gegeven dat zij het voertuig

zal laten taxeren en vervolgens via haar eigen verkoopkanalen zal trachten te
verkopen. Alphera Financial Services zal de curator in kennis stellen van de
uiteindelijke koopsom en heeft voorts toegezegd een eventuele overwaarde

aan de boedel te zullen afdragen. Aangezien de bestuurder van gefailleerde

(zonder toestemming) met het voornoemde leasevoertuig (voor een

bruiloftsfeest) naar Duitsland is afgereisd, heeft Alphera Financial Services zich

in verband daarmee genoodzaakt gezien om recent aangifte van verduistering

te doen. Zo de curator is het voertuig inmiddels weer in Nederland en zal het

voertuig thans op zeer korte termijn alsnog bij Alphera Financial Services

worden ingeleverd. De curator is op dit moment in afwachting van de

bevestiging daaromtrent.

Voorts is gefailleerde partij geweest bij operational leaseovereenkomst
aangaande de lease van twee elektrische fietsen (welke ten behoeve van de
bezorging van gerechten werden gebruikt). Een van deze elektrische fietsen is
inmiddels reeds teruggenomen door Bikes4business en de andere fiets zal zij
op zeer korte termijn terughalen.

In aanvulling op het voormelde dient te worden opgemerkt dat Alphera 10-11-2022
Financial Services uiteindelijk toch geen uitvoering heeft gegeven aan haar 2
voornemen om aangifte te doen van verduistering van het voertuig.

Het voertuig is inmiddels ingeleverd door Alphera Financial Services en te
gelde gemaakt via haar verkoopkanalen. Daarbij is een overwaarde
gerealiseerd ad € 1.402,05, welk bedrag inmiddels is afgedragen aan de
boedel.

Voorts heeft het door de boedel ingeschakelde veilinghuis aan
Bikes4business de gelegenheid geboden om de aan haar toebehorende
elektrische fiets op te halen. Deze heeft zij inmiddels in ontvangst mogen
nemen.



5.3 Beschrijving zekerheden

In het kader van de onder het kopje “vordering bank(en)” vermelde
kredietverlening door Qredits zijn door gefailleerde ten gunste van Qredits
(rechtsgeldige) zekerheden verstrekt. In onder meer de Kredietovereenkomst
d.d. 25 november 2019 staat daaromtrent het volgende vermeld:

e Een stille verpanding van de activa die bij jouw onderneming behoren;

e Een borgtocht van € 225.000,00 op naam van de heer Z. Akbar;

e Een borgtocht van € 225.000,00 op naam van A-Z Brothers Holding B.V.;

e Een borgtocht van € 225.000,00 op naam van de heer A. Ahetjan;

e Een borgtocht van € 168.750,00 van de Staat der Nederlanden in het
kader van het Kadasterbesluit EZ-Subsidies;

e Een verpanding van de rechten uit de overlijdensrisicoverzekering voor
een minimaal bedrag van 225.000,00 op het leven van de heer Z. Akbar;

e Een verpanding van de rechten uit de overijdensrisicoverzekering voor
een minimaal bedrag van 225.000,00 op het leven van de heer A.
Ahetjan.

De door de boedel aangetroffen niet-bodemzaken zijn inmiddels in en na
overleg met Qredits te gelde gemaakt.

5.4 Separatistenpositie

Hiervoor wordt verwezen naar hetgeen staat vermeld onder het kopje
‘beschrijving zekerheden’.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Op de bedrijfslocatie van gefailleerde zijn een aantal zaken aangetroffen
waarvan - zo later bleek — de eigendom is voorbehouden. Deze zaken zijn
vanzelfsprekend buiten de online veiling gehouden. Een aantal van deze zaken
is inmiddels teruggenomen of zullen op zeer korte termijn door de betreffende
crediteuren worden teruggenomen.

Alle aangetroffen zaken waarvan de eigendom rechtsgeldig door een derde
was voorbehouden, zijn inmiddels opgehaald door de rechtmatige eigenaar.

5.6 Retentierechten

Hiervan is de curator niet gebleken.

Hiervan is geen sprake.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is de curator niet gebleken.

Hiervan is geen sprake.

11-08-2022
EEI
10-11-2022
EEZ
11-08-2022
Egl
11-08-2022
EEl
10-11-2022
EEZ
11-08-2022
EEI
10-11-2022
EEZ
11-08-2022
EEl
10-11-2022

2



5.8 Boedelbijdragen

€ 250,00

Toelichting

Hiervan is sprake. Een crediteur (die zich had beroepen op een rechtsgeldig
eigendomsvoorbehoud en haar zaak snel wenste terug te nemen) heeft de

boedel een bijdrage ad € 250,- voldaan.

€ 250,00
Toelichting

Onder het geveilde actief bevond zich onder andere een Gamko

glasdeurkoelkast. De hoogste bieder daarvan heeft de curator verzocht om
zijn medewerking te verlenen aan uitlevering op een datum gelegen voor de
door het veilinghuis ingeplande uitleveringsdatum. Na toestemming daarvoor
van de rechter-commissaris, heeft de boedel zich daartoe bereid verklaard.

In verband met de werkzaamheden die de vervroegde uitlevering tot g
evolg had voor de boedel, heeft de betreffende koper zich bereid ve

rklaard een boedelbijdrage te voldoen ad € 250,- (incl. BTW).

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Het onderzoek wordt in de tweede verslagperiode voortgezet.

Overleg pandhouder met betrekking tot de verhaalbaarheid van haar
vordering op de overige door haar bedongen zekerheden, en (aldus) de
hoogte van haar resterende concurrente vordering.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Hiervan is geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

11-08-2022
EEI
10-11-2022
EEZ
11-08-2022
Egl
10-11-2022
EEZ
11-08-2022
EEI
11-08-2022

mE1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen 11-08-2022

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na datum faillissement hebben er zich enkele gegadigden voor een doorstart 11-08-2022
van de bedrijfsactiviteiten van Motto B.V. gemeld. Na onderhandelingen/ 1
correspondentie daaromtrent is uiteindelijk geen definitieve overeenstemming

bereikt.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 11-08-2022

mE1

6.6 Opbrengst

11-08-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
11-08-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen 11-08-2022
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Nog in onderzoek. 11-08-2022
1
Zie hetgeen hieromtrent staat vermeld onder het kopje 'onbehoorlijk 10-11-2022

bestuur'. 2



7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd over boekjaren 2019, 2020 en 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn niet volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

Toelichting

Aangezien de jaarrekeningen 2019 en 2020 niet zijn gedeponeerd en voorts
ook niet althans onvoldoende is voldaan aan de boekhoudplicht, is naar de
mening van de curator sprake van onbehoorlijke taakvervulling in de zin van
artikel 2:248 BW en wordt vermoed dat deze onbehoorlijke taakvervulling
een belangrijke oorzaak is van het faillissement. Anders dan het
vorenstaande acht de curator onvoldoende concrete aanknopingspunten
aanwezig die het entameren van een procedure uit hoofde van
bestuurdersaansprakelijkheid in onderhavig faillissement opportuun maken.

Dit zeker ook gezien het feit dat de bestuurder van gefailleerde, de heer Z.
Akbar reeds tijdens de eerste bespreking diverse oorzaken van

het faillissement hebben aangevoerd alsmede vanwege het feit dat de
curator inmiddels uit verhaalsonderzoek is gebleken dat zowel de heer Akbar
geen (althans

nauwelijks) geen verhaal biedt althans dat eventuele verhaalsmogelijkheden
voor mij niet zijn te traceren.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog in onderzoek.

Nee
Toelichting

De curator heeft vooralsnog geen aanwijzingen dat hiervan sprake is
geweest.

11-08-2022
EEI
11-08-2022
EEI
11-08-2022
Egl
11-08-2022
Egl
10-11-2022
EEZ
11-08-2022
EEI
10-11-2022
EEZ



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De werkzaamheden met betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek worden 11-08-2022

in de tweede verslagperiode voortgezet. 1

Geen. 10-11-2022
2

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

11-08-2022
Toelichting

1
Anders dan salaris curator is hiervan (vooralsnog) geen sprake.

10-11-2022
€ 68.537,36

2
Toelichting
Naast het salaris curatoris sprake van een tweetal boedelvorderingen. Dit
betreft de vordering van Segesta Exploitatie II B.V. ad € 21.555,59 uit hoofde
van de door gefailleerde in de periode van 6 juli 2022 tot en met 23 augustus
2022 verschuldigde huur, en de vordering van het UWV ad in totaal €
46.981,77, bestaande uit een loonvordering ex artikel 66 lid 1
Werkloosheidswet (ad € 39.645,27) en een vordering uit hoofde van de
verschuldigde premie werkgeversdeel SV ex artikel 66 lid 3 Werkloosheidswet
(ad € 7.336,50).
8.2 Pref. vord. van de fiscus

11-08-2022
€ 275.308,00

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft een vordering van € 275.308,- ter zake van de
omzetbelasting, loonheffingen, motorrijtuigenbelasting en
vennootschapsbelasting.

10-11-2022
€ 299.202,00

2
Toelichting

De vordering van de Belastingdienst uit hoofde van de omzetbelasting,
loonheffingen, motorrijtuigenbelasting en vennootschapsbelasting bedraagt
thans een bedrag ad € 299,202,-.



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€60.312,69

Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering ad in totaal € 60.312,69, bestaande
uit een loonvordering ex artikel 66 lid 1 (ad € 50.325,-) en een vordering uit
hoofde van de verschuldigde premie werkgeversdeel SV ex artikel 66 lid 3 (ad
€ 9.987,69).

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Hiervan is vooralsnog geen sprake.

€1.750,00
Toelichting

Segesta Exploitatie II B.V. heeft een preferente vordering ad € 1.750,- uit
hoofde van de kosten van de faillissementsaanvraag.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

18

31

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 81.248,03

€433.053,22

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

11-08-2022

1

10-11-2022
2

11-08-2022

1

10-11-2022
2

11-08-2022
1

10-11-2022
2

11-08-2022
1

10-11-2022
2

11-08-2022

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteurenpositie.

De curator zal de rechter-commissaris thans het verzoek doen om onderhavig
faillissement op te heffen wegens gebrek aan baten.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Hiervan is de curator niet gebleken.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

11-08-2022

1

10-11-2022
2

11-08-2022
1

11-08-2022
1

11-08-2022

1

11-08-2022

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende periode met name richten op het nader in kaart
brengen van de crediteurenpositie. Voorts zal hij in het kader van het algehele
rechtmatigheidsonderzoek onder meer nader onderzoek doen naar de
administratie van gefailleerde.

De curator zal de rechter-commissaris thans het verzoek doen om onderhavig
faillissement op te heffen wegens gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Onderhavig openbaar verslag dient tevens te worden aangemerkt als
eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

11-08-2022

1
10-11-2022
2
11-08-2022
1
10-11-2022
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


